ATO TRT GP Nº 246/2006

João Pessoa, 03  de agosto de 2006

                  A JUÍZA VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

                  R E S O L V E

                  PROVER no cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de Patos-PB, mediante

promoção por merecimento, MARIA DAS DORES ALVES, Juíza do Trabalho Substituta da 13ª

Região, em vaga decorrente da remoção, a pedido, da Juíza Titular Ana Paula Azevêdo Sá

Campos Porto, para a 5ª Vara do Trabalho de Campina Grande-PB.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Vice-Presidente no exercício da Presidência